
 

 

UCHWAŁA NR XXX/231/20 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości udzielanych  

w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. – 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada 

Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/84/15 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zwolnień 

z podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis na terenie Gminy Miłosław (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 109) w § 10 wprowadza się nowy termin, do którego obowiązuje uchwała zastępując 

termin „do 31 grudnia 2020 r.” terminem „do 31 grudnia 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz wchodzi 

w życie od dnia 1 stycznia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 10011


		2020-12-22T12:36:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




